
FB607C98609404994B451CDA7075D2EBD870041A

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXX/190/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku zachowania trybu
przetargowego dla zawarcia umowy dzierżawy gruntu

Strona 1 z 1

identyfikator XXX/190/2016/4

Druk nr 286

Uchwała NR XXX/190/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku zachowania trybu
przetargowego dla zawarcia umowy dzierżawy gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „ a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ), art. 13 ust. 1, oraz art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.,
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz. 1774) Rada Miejska w Łochowie uchwala,
co następuje:

§ 1 .

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części
nieruchomości, o pow. 400 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2602/3, położonej
w obrębie miasta Łochów na okres do 3 lat, do użytkowania jako plac zabaw.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.09.01 08:38:36
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


